• a, 	MUNICIPIO DE ITUIUTABA

- r . , 	 Capa de Processo <ss-

II

II III

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ITUIUTABA

SPCP - SISTEMA DE PROTOCOLO E CONTROLE DE PROCESSOS

Número do Processo: 4937 / 2020 	 Data de Abertura: 02/04/2020 09:37:24

Contribuinte: MUNICIPIO DE ITUIUTABA
Órgão Solicitante: CÂMARA MUNICIPAL ITUIUTABA -010101 - 02.01.087.00.00
Endereço:
Telefone: (34) 3269-2404
C.N.P.J ou C.P.F: 18.457.218/0001-35

Assunto do Processo: ENVIO DE CÓPIA DE REQUERIMENTO

Complemento do Assunto: ENVIAMOS CÓPIA DO REQUERIMENTO CM: 104/2020 VEREADOR VILSOMAR
PAIXÃO.

'CIO N°: 155/2020.

Órgão Responsável: SETOR DE PROTOCOLO

Atendido por: LOURRAINE ABADIA SILVA NAKATANI
_

—PRO'f LtC01:9

•

PREFEITURA DE ITUIUTABA - CONSTRUINDO UM FUTURO MELHOQ

- 	̂ 	'

41,

MUNICIPAL DE I I UlL1 !ABA

COMPROMISSO COM 0 CIDADÃO

Oficio: 155/2020
Referência: Solicitação (faz)
Presidência da  Camara

Ituiutaba, 17 de maw() de 2020.

Ilmo. Senhor Secretário,

Venho através deste, enviar cópia da Indicação
CM/104/2020, em anexo, para sua devida apreciação de autoria do ilustre
vereador Vilsomar Paixão.

Aproveito para apresentar-lhes meus votos de máxima
estima e consideração.

Atenciosamente,

44

Presidente da Cfi""'
Francisco 	 Filho kl.L..

.1,01
4i0 weira

unicipal de Ituiutaba

A/C
Ilmo. Senhor  Isaias  Tadeu Alves de Macedo
Secretaria Municipal de Saúde 	 1--- FOL HA M" 	VISTO

NESTA,

PREFET URA DE ITUIUTAE3A

br

PRAÇA CONEGO ANG1),O, SN- ITURJTABA-MG.
_

;i  67‘Y77a/G9LÇAinAecipc4 7 .

''#emernia 94?-e,
-e/ret9nAz--4e

ÍZOW,C69731411frYL de-Solc_

1,20/PAD 4&tm 2 t-C

Cat odgeeea 	S051  n‘k.,

cCeeiariti -eL, 	5er,47;/6,

otts Aesc.eè,9-
71040 -ryukru.eih-Q

rer  çft' / e  fr"74-
litaexce cte 	Aeo

n e ‘12 45266

41041  ez6zo
Aivesde *ado

Secretirio Munidpal de Saude

Sala das Sessões, 16 de março de 2020.

-

Vilsomar aixão do Amaral Villano ,
Vereador 	 Aprovado Por

ft
FOLHA  N NAST()

• 03
	PREFEITURA DE flUillrAW,,

MUNICIPAL DE ITUIUTABA

COMPROMISSO COM 0 CIDADÃO
Indicação n° 104/2020
Assunto: Reivindicação
Autor: Vilsomar Paixão do Amaral Villano

Senhor Presidente,
Senhores vereadores:

0 Vereador que esta subscreve, na forma regimental e

ouvindo-se o Plenário, vem requerer a está Egrégia Casa, que seja

enviada a presente Indicação ao Senhor Prefeito Municipal de ltuiutaba

Fued José Dib, que o Poder Executivo Municipal, através da Secretaria

Municipal de Saúde, faça um estudo em caráter de urgência, para que se

crie o Serviço de Ouvidoria para todos os setores que envolvem a

Saúde Pública de ltuiutaba.

JUSTIFICATIVA:

O objetivo é CRIAR um canal para que a população possa

fazer suas reclamações e reivindicações, sendo assim um excelente

recurso para população e Poder Executivo.

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4